

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.  
Marek Sklorz  
ul. Bytomska 49  
42-674 Karchowice  
Polen

Seite 1 von 11

Rechnungsnr.: DF220700671  
Kundennr.: 59368  
Datum: 8. Juli 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220700794 vom 07.07.2022: Externe Belegnr. 1149: *** Rückstand aus Auftrag: DA210026101 *** Ihre Belegnr.: 0560/21/ZWW				
1	20520		<b>Gegenhalter (Z-01), 126 m</b> Gegenhalter (Z-01), 30 x 126,5 mm, gerade, Lochabstand 47 mm, Bohrungen Ø 5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007799 *** Ihre Belegnr.: 0196/22/ZWW	6	Stück	0,63	3,78
2	10810		<b>JOKON 710 Brems-/Schlussleuchte</b> JOKON 710 Brems-/Schlussleuchte, mit abgewinkelten Steckanschluss, 12 Volt, Leuchtmittel Ø: 95 x T: 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008221 *** Ihre Belegnr.: ERGÄNZUNG WEGEN	1	Stück	12,18	12,18
3	10810		<b>JOKON 710 Brems-/Schlussleuchte</b> JOKON 710 Brems-/Schlussleuchte, mit abgewinkelten Steckanschluss, 12 Volt, Leuchtmittel Ø: 95 x T: 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011217 *** Ihre Belegnr.: #1037	8	Stück	12,18	97,44
4	20650		<b>Auffahrrampe, 340 x 1800 x 60 mm, 200 kg</b> Auffahrrampe, 340 x 1800 x 60 mm,	1	Stück	65,18	65,18

## Rechnung

Seite 2 von 11

Rechnungsnr.: DF220700671

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	402371		200 kg (Stück), mit Hakenprofil, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,50 kg <b>BÜNTE Drucklager, Ø 12/28 x 11 mm</b> BÜNTE Drucklager, Ø 12/28 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011795 *** Ihre Belegnr.: 1096 // 1088	1	Stück	0,68	0,68
6	402371		<b>BÜNTE Drucklager, Ø 12/28 x 11 mm</b> BÜNTE Drucklager, Ø 12/28 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012893 *** Ihre Belegnr.: 1116	2	Stück	0,68	1,36
7	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 78,72 kg	48	Stück	18,14	870,72
8	20466		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,24 kg	4	Stück	6,73	26,92
9	20468		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,24 kg	4	Stück	6,83	27,32
10	21047		<b>Gabelkopf m. ES-Bolzen M8, 16 x 42 mm</b> Gabelkopf mit ES-Bolzen M8, 16 x 42 mm, Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame Länge 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	1,19	1,19

## Rechnung

Seite 3 von 11

Rechnungsnr.: DF220700671

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	21177		<b>Auge Hammerkopf M8, Ø 10,1 mm</b> Auge Hammerkopf M8, Bohrung Ø 10,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 12,05 mm, Breite Bohrung 18 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	1,82	7,28
12	40180		<b>WINTERHOFF WW 200-C7-H, -3000 kg, Ø 70 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumplung WW 200-C7- 3000 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,38 kg	1	Stück	97,63	97,63
13	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 29,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007799 *** Ihre Belegnr.: 0196/22/ZWW	212	Stück	1,36	288,32
14	10811		<b>JOKON 710 Blinkleuchte, Lichtscheibe gelb</b> JOKON 710 Blinkleuchte, Lichtscheibe gelb, mit abgewinkelten Steckanschluss, 12 Volt, Leuchtmittel Ø: 95 x T: 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	12,18	24,36
15	10811		<b>JOKON 710 Blinkleuchte, Lichtscheibe gelb</b> JOKON 710 Blinkleuchte, Lichtscheibe gelb, mit abgewinkelten Steckanschluss, 12 Volt, Leuchtmittel Ø: 95 x T: 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	8	Stück	12,18	97,44
16	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	8	Stück	1,36	10,88

## Rechnung

Seite 4 von 11

Rechnungsnr.: DF220700671

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220013112 *** Ihre Belegnr.: 1133				
17	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg	50	Stück	1,36	68,00
18	90260		<b>BPW Klammer f. Nachsteller, -7</b> BPW Klammer für Nachsteller, S 1704 - 2504-7  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,62	1,62
19	10100		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff</b> Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,54 kg	22	Stück	0,94	20,68
20	101002		<b>Stecker, 7-polig, aufklappbar, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,80 kg	30	Stück	1,41	42,30
21	10101		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	8	Stück	1,22	9,76
22	10102		<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss</b> Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,22	12,20
23	101020		<b>Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig</b> Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,18	1,80
24	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	3,56	21,36
25	10160		<b>Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt</b>	10	Stück	1,58	15,80

## Rechnung

Seite 5 von 11

Rechnungsnr.: DF220700671

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	101600		Steckdose 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg <b>Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt</b>	15	Stück	1,13	16,95
27	10644		Steckdose, 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,88 kg <b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,85 kg	5	Stück	7,86	39,30
28	10700		<b>RADEX 5800 Rückleuchte links</b> RADEX 5800 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler H: 140 x B: 220 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	5,29	10,58
29	10701		<b>RADEX 5800 Rückleuchte rechts</b> RADEX 5800 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler H: 140 x B: 220 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	5,57	11,14
30	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 45,92 kg	28	Stück	18,14	507,92
31	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger,	84	Stück	9,19	771,96

# Rechnung

Seite 6 von 11

Rechnungsnr.: DF220700671

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 186,48 kg				
32	20455		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 570 mm, 220 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,60 kg	4	Stück	6,76	27,04
33	20466		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	6,73	13,46
34	20502		<b>Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, m. Rundbügel</b> Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	1,50	3,00
35	210256		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 755 mm, 350 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 755 mm 350 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,93 kg	1	Stück	8,64	8,64
36	21047		<b>Gabelkopf m. ES-Bolzen M8, 16 x 42 mm</b> Gabelkopf mit ES-Bolzen M8, 16 x 42 mm, Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame Länge 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	1,16	1,16
37	21083		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 615 mm, 220 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 615 mm 220 mm Hub, mit 1 x Auge M10, Bohrung Ø wirksame Länge 27 mm und 1 x Gabelkopf mit ES-Bolzen M10, Bohrung Ø 10 mm, wirksame 60 mm, für BÖCKMANN	2	Stück	10,28	20,56

## Rechnung

Seite 7 von 11

Rechnungsnr.: DF220700671

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
38	30221		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,88 kg <b>Felge 15", 5,5Jx15H2, 5/67/112, ET 30, 800 kg</b> Stahl-Felge 15 Zoll, 5,5Jx15H2, 5/67/112, ET 30, 800 kg	2	Stück	34,37	68,74
39	40007		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 17,36 kg <b>WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 13-N, bis 1500 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt	3	Stück	14,75	44,25
40	40058		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,08 kg <b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany	100	Stück	1,26	126,00
41	40068		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg <b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff	10	Stück	0,23	2,30
42	40133		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg <b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss	18	Stück	3,74	67,32
43	40151		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,56 kg <b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100	30	Stück	2,41	72,30
44	40200		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,00 kg <b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame	22	Stück	0,54	11,88

## Rechnung

Seite 8 von 11

Rechnungsnr.: DF220700671

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,19 kg				
45	40203		<b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200 Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	22	Stück	0,21	4,62
46	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanshmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 22,40 kg	40	Stück	6,54	261,60
47	40306		<b>Außenschloss, 70 x 100 mm, m. 2 Schlüssel</b> Caravan-Außenschloss, abschließbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	22,84	45,68
48	40462		<b>Kugelkipplager, links, 6 t, m. Kugelgehäuse</b> Kugelkipplager, links, 6 t, mit Kugelgehäuse, Durethanschale, Anschweißkugel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,48 kg	6	Stück	29,46	176,76
49	404620		<b>Kugelkipplager, rechts, 6 t, m. Kugelgehäuse</b> Kugelkipplager, rechts, 6 t, mit Kugelgehäuse, Durethanschale, Anschweißkugel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 30,00 kg	6	Stück	29,46	176,76
50	405111		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, m. Schlaufe</b> BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	0,27	1,08
51	407021		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,20 kg	2	Stück	36,12	72,24
52	40703		<b>BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,22 kg	21	Stück	2,94	61,74
53	407031		<b>BÜNTE Sperrbolzen m. Kette</b>	40	Stück	1,99	79,60



## Rechnung

Seite 9 von 11

Rechnungsnr.: DF220700671

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Sperrbolzen mit Kette, für Stützfuß 407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,60 kg				
54	40759		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg	4	Stück	12,00	48,00
55	40781		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz Ø 30/60 x 37 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für AL-KO 1637 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,10 kg	22	Stück	6,99	153,78
56	40785		<b>BÜNTE Radlagersatz, m. 30204, 30206</b> BÜNTE Radlagersatz, mit Lager 30204, Lager Dichtring Ø 30/62 x 11 mm, für PEITZ R 234-76/S 234 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	5,63	56,30
57	42034		<b>Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz</b> Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	0,52	0,52
58	42711		<b>KARTT Stützrad, Ø 48 mm</b> KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 640 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 350/210 kg, Rohr gerippt, mit Turn-Lock, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,00 kg	5	Stück	37,29	186,45
59	42744		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung, rot</b> BÜNTE Diebstahlsicherung rot, mit (baugleich mit Safety universal von AL-KO) zur Sicherung im abgekuppelten Zustand, inkl. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,46 kg	4	Stück	9,52	38,08
60	64183		<b>BÜNTE Zurrbefestigung ZBF50-1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	70	Stück	0,25	17,50

## Rechnung

Seite 10 von 11

Rechnungsnr.: DF220700671

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 4,20 kg</b>				
61	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,28 kg	24	Stück	0,80	19,20
62	702090		<b>Stoßdämpfer f. WAE 1202 alt,</b> Stoßdämpfer für Westfalia WAE 1202 alt, mit Gewinde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	21,24	21,24
63	800320		<b>Kurzgestänge M 10, je 1x40201,</b> Kurzgestänge M 10, 500 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	7,11	7,11
64	80036		<b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.0 X, 3</b> Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.0 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	15,41	15,41
65	80054		<b>Distanzstück f. Peitz R 234-76</b> Distanzstück für Peitz R 234-76 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	2,41	2,41
66	80522		<b>Stoßdämpfer f. 120 SR A,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	1	Stück	17,61	17,61
67	80555		<b>Stoßdämpfer f. 251/252 VB, 251G</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251/252 VB, 251 G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	18,34	36,68
68	80611		<b>Stoßdämpfer f. GPA 2,0</b> Stoßdämpfer für Grau GPA 2,0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	19,83	19,83
69	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,18 kg	7	Stück	24,29	170,03
70	901641		<b>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B,	2	Stück	32,73	65,46

# Rechnung

Seite 11 von 11

Rechnungsnr.: DF220700671

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
71	90183		35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg <b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b>	2	Stück	19,62	39,24
			BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg				
72	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220700794</b>				<b>5.445,63</b>
73	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI220700794</b>				<b>5.455,53</b>
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
74	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220700794</b>				<b>5.455,53</b>
<b>Total EUR</b>							<b>5.455,53</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700671 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 681,72810